
Môn: Pháp luật hàng hải 1 

TT Mã SV HỌ TÊN TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9971 Nguyễn Quang  Anh ĐKT-58-CĐ 6.7 6 6.3 C 2   

2 9934 Nguyễn Phú Biên ĐKT-58-CĐ 6.0 6 6.0 C 2   

3 9880 Nguyễn Đức  Cường ĐKT-58-CĐ 7.3 5 5.9 C 2   

4 9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT-58-CĐ 8.8 8 8.3 B 3   

5 9935 Lê Đình Đức ĐKT-58-CĐ 7.0 7 7.0 B 3   

6 9868 Nguyễn Văn Dũng ĐKT-58-CĐ 6.3 7 6.7 C 2   

7 9877 Lại Công  Hải ĐKT-58-CĐ 8.2 7 7.5 B 3   

8 9933 Phạm Văn Hải ĐKT-58-CĐ 8.7 7 7.7 B 3   

9 9815 Vũ Văn Hậu ĐKT-58-CĐ 7.3 7 7.1 B 3   

10 9489 Nguyễn Hoàng Hiệp ĐKT-58-CĐ 7.3 4 5.3 D 1   

11 9866 Nguyễn Văn Khiêm ĐKT-58-CĐ 6.7 8 7.5 B 3   

12 9853 Nguyễn Thanh Lịch ĐKT-58-CĐ 7.3 3 0.0 F 0   

13 9897 Nguyễn Hải Long ĐKT-58-CĐ 7.3 3 0.0 F 0   

14 9882 Nguyễn Văn Lượng ĐKT-58-CĐ 7.3 7.5 7.4 B 3   

15 9922 Phạm Hoài Nam ĐKT-58-CĐ 7.3 7 7.1 B 3   

16 9818 Trần Văn Phát ĐKT-58-CĐ 6.7 6.5 6.6 C 2   

17 9808 Lưu Trấn Phong ĐKT-58-CĐ 7.3 6 6.5 C 2   

18 9936 Đặng Phạm Kiên Quyết ĐKT-58-CĐ 5.3 4 4.5 D 1   

19 9898 Lưu Văn Sơn ĐKT-58-CĐ 6.2 6 6.1 C 2   

21 9928 Đoàn Văn Thành ĐKT-58-CĐ 7.5 5 6.0 C 2   

22 9801 Phạm Văn Thuyết ĐKT-58-CĐ 6.0 7.5 6.9 C 2   

23 9929 Bùi Xuân Tường ĐKT-58-CĐ 6.7 6 6.3 C 2   

24 9816 Phạm Quốc  Tuyển ĐKT-58-CĐ 7.2 8 7.7 B 3   



25 70150 Thái Doãn Ngọc ĐKT-58-CĐ 7.0 5 5.8 C 2   

26 69890 Trương Quang Huy ĐKT-58-CĐ 7.3 6.5 6.8 C 2   

28 59394 Trương Anh  Tài ĐKT-55-CĐ2 6.3 7 6.7 C 2   

29 69636 Phạm Văn Tuấn ĐKT-58-CĐ 7 0 0.0 F 0   

30 62538 Phạm Minh Dũng ĐKT58CĐ 6 8 7.2 B 3   

31 68272 Lê Minh Hoàng ĐKT57CĐ 6.7 5.5 6.0 C 2   

32 66091 Trần Văn  Thông ĐKT56CĐ 7 5.5 6.1 C 2   

 

Môn: Điện tàu thủy  

          

TT Mã SV HỌ TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9917 
Nguyễn Quang 

Anh 
ĐKT58CĐ 5.5 5 5.2 D 1   

2 9934 Nguyễn Phú Biên ĐKT58CĐ 5.0 5 5.0 D 1   

3 9880 
Nguyễn Đức 

Cường 
ĐKT58CĐ 6.5 5 5.6 C 2   

4 9868 Nguyễn Văn Dũng ĐKT58CĐ 6.5 5 5.6 C 2   

5 9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT58CĐ 6.0 6 6.0 C 2   

6 9935 Lê Đình Đức ĐKT58CĐ 6.0 6 6.0 C 2   

7 9877 Lại Công Hải ĐKT58CĐ 6.5 5 5.6 C 2   

8 9933 Phạm Văn Hải ĐKT58CĐ 5.5 6 5.8 C 2   

9 9815 Vũ Văn Hậu ĐKT58CĐ 5.5 6 5.8 C 2   

10 9849 
Nguyễn Hoàng 

Hiệp 
ĐKT58CĐ 5.5 5 5.2 D 1   

11 9866 
Nguyễn Văn 

Khiêm 
ĐKT58CĐ 5.5 5 5.2 D 1   

12 9853 
Nguyễn Thanh 

Lịch 
ĐKT58CĐ 7.5 6 6.6 C 2   

13 9897 Nguyễn Hải Long ĐKT58CĐ 6.0 5 5.4 D 1   

14 9882 Nguyễn Văn Lượng ĐKT58CĐ 7.0 6 6.4 C 2   

15 9922 Phạm Hoài Nam ĐKT58CĐ 6.0 6 6.0 C 2   



16 9818 Trần Văn Phát ĐKT58CĐ 6.0 6 6.0 C 2   

17 9808 Lưu Trấn Phong ĐKT58CĐ 6.0 5 5.4 D 1   

18 9936 
Đặng Phạm Kiên 

Quyết 
ĐKT58CĐ 5.5 6 5.8 C 2   

19 9898 Lưu Văn Sơn ĐKT58CĐ 6.0 6 6.0 C 2   

20 9910 Ngô Mạnh Thắng ĐKT58CĐ 5.5 5 5.2 D 1   

21 9928 Đoàn Văn Thành ĐKT58CĐ 6.0 5 5.4 D 1   

22 9801 Phạm Viết Thuyết ĐKT58CĐ 6.0 5 5.4 D 1   

23 9929 Bùi Xuân Tường ĐKT58CĐ 5.0 5 5.0 D 1   

24 9816 Phạm Quốc Tuyển ĐKT58CĐ 5.0 6 5.6 C 2   

25 70150 Thái Doãn Ngọc ĐKT58CĐ 5.0 5 5.0 D 1   

26 69890 Trương Quang Huy ĐKT58CĐ 5 6 5.6 C 2   

27 59501 Nguyễn Thế Việt ĐKT55CĐ2 5.5 5 5.2 D 1   

28 62538 Phạm Minh Dũng ĐKT57CĐ 5 5 5.0 D 1   

29 66091 Trần Văn Thông ĐKT56CĐ 5.5 5 5.2 D 1   

 

Môn: Máy VTD hàng hải 2  

TT Mã SV HỌ TÊN TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9917 
Nguyễn 

Quang 
Anh ĐKT58CĐ 5.1 4.5 4.7 D 1   

2 9934 Nguyễn Phú  Biên ĐKT58CĐ 5.1 0 0.0 F 0   

3 9880 Nguyễn Đức  Cường ĐKT58CĐ 5.1 1 0.0 F 0   

4 9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT58CĐ 7.5 8.2 7.9 B 3   

5 9935 Lê Đình Đức ĐKT58CĐ 5.3 5.8 5.6 C 2   

6 9868 Nguyễn Văn  Dũng ĐKT58CĐ 5.0 0 0.0 F 0   

7 9877 Lại Công  Hải ĐKT58CĐ 10.0 7.5 8.5 A 4   

8 9933 Phạm Văn Hải ĐKT58CĐ 5.0 4 4.4 D 1   



9 9815 Vũ Văn Hậu ĐKT58CĐ 6.4 4.5 5.3 D 1   

10 9849 
Nguyễn 

Hoàng  
Hiệp ĐKT58CĐ 5.0 6 5.6 C 2   

11 9866 Nguyễn Văn  Khiêm ĐKT58CĐ 7.1 2 0.0 F 0   

12 9853 
Nguyễn 

Thanh  
Lịch ĐKT58CĐ 6.3 4 4.9 D 1   

13 9897 Nguyễn Hải  Long ĐKT58CĐ 6.3 1 0.0 F 0   

14 9882 Nguyễn Văn  Lượng ĐKT58CĐ 6.8 0 0.0 F 0   

15 9922 Phạm Hoài Nam ĐKT58CĐ 5.3 4 4.5 D 1   

16 9818 Trần Văn  Phát ĐKT58CĐ 6.8 0 0.0 F 0 bt 

17 9808 Lưu Trấn  Phong ĐKT58CĐ 7.4 4 5.4 D 1   

18 9936 
Đặng Phạm 

Kiên  
Quyết ĐKT58CĐ 6.4 0 0.0 F 0   

19 9898 Lưu Văn  Sơn ĐKT58CĐ 7.3 4 5.3 D 1   

20 9928 Đoàn Văn  Thành ĐKT58CĐ 7.0 2 0.0 F 0   

21 9801 Phạm Viết  Thuyết ĐKT58CĐ 5.5 2 0.0 F 0   

22 9929 Bùi Xuân  Tường ĐKT58CĐ 7.0 2.5 0.0 F 0   

23 9816 Phạm Quốc  Tuyển ĐKT58CĐ 5.9 4 4.8 D 1   

24 70150 Thái Doãn Ngọc ĐKT58CĐ 6.0 4 4.8 D 1   

25 69890 
Trương 

Quang 
Huy ĐKT58CĐ 5.8 3 0.0 F 0   

26 55320 Nguyễn Đức Huy ĐKT58CĐ 7.5 8.5 8.1 B 3   

28 66091 Trần Văn  Thông ĐKT56CĐ 6.3 4.5 5.2 D 1   

29 45655 Đinh Văn Sơn ĐKT56CĐ 6.8 6 6.3 C 2   

30 62538 Phạm Minh  Dũng ĐKT58CĐ 5 0 0.0 F 0   

 

Môn: Luật giao thông đường thủy nội địa  

TT Mã SV HỌ TÊN TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 
9917 Nguyễn Quang Anh ĐKT58CĐ 

5.8   0.0 F 0   



2 
9934 Nguyễn Phú Biên ĐKT58CĐ 

6.3   0.0 F 0   

3 
9880 Nguyễn Đức Cường ĐKT58CĐ 

6.3   0.0 F 0   

4 
9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT58CĐ 

9.0   0.0 F 0   

5 
9935 Lê Đình Đức ĐKT58CĐ 

6.8   0.0 F 0   

6 
9868 Nguyễn Văn Dũng ĐKT58CĐ 

7.0   0.0 F 0   

7 
9877 Lại Công Hải ĐKT58CĐ 

9.0   0.0 F 0   

8 
9933 Phạm Văn Hải ĐKT58CĐ 

6.8   0.0 F 0   

9 
9815 Vũ Văn Hậu ĐKT58CĐ 

7.5   0.0 F 0   

10 
9849 Nguyễn Hoàng Hiệp ĐKT58CĐ 

7.3   0.0 F 0   

11 
9866 Nguyễn Văn Khiêm ĐKT58CĐ 

6.3   0.0 F 0   

12 
9853 Nguyễn Thanh Lịch ĐKT58CĐ 

7.5   0.0 F 0   

13 
9897 Nguyễn Hải Long ĐKT58CĐ 

7.8   0.0 F 0   

14 
9882 Nguyễn Văn Lượng ĐKT58CĐ 

7.0   0.0 F 0   

15 
9922 Phạm Hoài Nam ĐKT58CĐ 

7.0   0.0 F 0   

16 
9818 Trần Văn Phát ĐKT58CĐ 

8.3   0.0 F 0   

17 
9808 Lưu Trấn Phong ĐKT58CĐ 

7.5   0.0 F 0   

18 
9936 Đặng Phạm Kiên Quyết ĐKT58CĐ 

7.0   0.0 F 0   

19 
9898 Lưu Văn Sơn ĐKT58CĐ 

8.5   0.0 F 0   

20 9910 
Ngô Mạnh Thắng ĐKT58CĐ 

6.8   0.0 F 0   

21 9928 
Đoàn Văn Thành ĐKT58CĐ 

6.0   0.0 F 0   

22 9801 
Phạm Viết Thuyết ĐKT58CĐ 

6.0   0.0 F 0   

23 9929 
Bùi Xuân Tường ĐKT58CĐ 

7.0   0.0 F 0   

24 9816 
Phạm Quốc Tuyển ĐKT58CĐ 

6.8   0.0 F 0   

25 70150 
Thái Doãn Ngọc  ĐKT58CĐ 

6.5   0.0 F 0   

26 69890 
Trương Quang Huy ĐKT58CĐ 

7.5   0.0 F 0   

28 32136 
Phan Văn Dũng ĐKT57CĐ 

8.5   0.0 F 0   



29 62538 
Phạm Minh Dũng ĐKT58CĐ 

8.5   0.0 F 0   

 

Môn: Chất xếp và VC hàng hóa  

TT Mã SV HỌ TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9917 Nguyễn Quang Anh 
ĐKT58CĐ 

6.9 7.5 7.3 B 3   

2 9934 Nguyễn Phú Biên 
ĐKT58CĐ 

5.8 3 0.0 F 0   

3 9880 Nguyễn Đức Cường 
ĐKT58CĐ 

7.2 7 7.1 B 3   

4 9831 Nguyễn Duy Đạt 
ĐKT58CĐ 

9.7 7 8.1 B 3   

5 9935 Lê Đình Đức 
ĐKT58CĐ 

6.0 9 7.8 B 3   

6 9868 Nguyễn Văn Dũng 
ĐKT58CĐ 

8.2 8 8.1 B 3   

7 9877 Lại Công Hải 
ĐKT58CĐ 

9.7 8.5 9.0 A 4   

8 9933 Phạm Văn Hải 
ĐKT58CĐ 

6.4 7 6.8 C 2   

9 9815 Vũ Văn Hậu 
ĐKT58CĐ 

6.7 3 0.0 F 0   

10 9849 Nguyễn Hoàng Hiệp 
ĐKT58CĐ 

7.0 4 5.2 D 1   

11 9866 Nguyễn Văn Khiêm 
ĐKT58CĐ 

8.2 8.5 8.4 B 3   

12 9853 Nguyễn Thanh Lịch 
ĐKT58CĐ 

8.2 6.3 7.1 B 3   

13 9897 Nguyễn Hải Long 
ĐKT58CĐ 

7.2 6.5 6.8 C 2   

14 9882 Nguyễn Văn Lượng 
ĐKT58CĐ 

6.3 5 5.5 C 2   

15 9922 Phạm Hoài Nam 
ĐKT58CĐ 

7.3 4.5 5.6 C 2   

16 9818 Trần Văn Phát 
ĐKT58CĐ 

6.5 6 6.2 C 2   

17 9808 Lưu Trấn Phong 
ĐKT58CĐ 

6.8 5.5 6.0 C 2   

18 9936 Đặng Phạm Kiên Quyết 
ĐKT58CĐ 

6.4 5 5.6 C 2   

19 9898 Lưu Văn Sơn 
ĐKT58CĐ 

7.5 4 5.4 D 1   

20 9910 Ngô Mạnh Thắng 
ĐKT58CĐ 

6.3 4 4.9 D 1   

21 9928 Đoàn Văn Thành 
ĐKT58CĐ 

7.9 7.5 7.7 B 3   

22 9801 Phạm Viết Thuyết 
ĐKT58CĐ 

6.2 5.3 5.7 C 2   



23 9929 Bùi Xuân Tường 
ĐKT58CĐ 

5.5 6.5 6.1 C 2   

24 9816 Phạm Quốc Tuyển 
ĐKT58CĐ 

7.2 4 5.3 D 1   

25 70150 Thái Doãn Ngọc 
ĐKT58CĐ 

7.7 5.5 6.4 C 2   

26 66091 Trần Văn Thông 
ĐKT56CĐ 

5.8 5 5.3 D 1   

28 
55326 

Nguyễn Đức Huy 
ĐKT58CĐ 

7.5 5.5 6.3 C 2   

29 69890 Trương Quang Huy 
ĐKT58CĐ 

6.9 5.5 6.1 C 2   

30 
70242 Trần Vũ Huy Hoàng ĐKT57CĐ 

5.8 3 0.0 F 0   

31 
70239 Trần Tuấn Hoàng ĐKT57CĐ 

6.4 6.5 6.5 C 2   

32 
62538 Phạm Minh Dũng ĐKT58CĐ 

6 6 6 C 2   

 

Môn: Máy điện HH 1  

           

TT Mã SV HỌ TÊN TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9971 Nguyễn Quang  Anh ĐKT-58-CĐ 6.3 6.5 6.4 C 2   

2 9934 Nguyễn Phú Biên ĐKT-58-CĐ 7.0 2 0.0 F 0   

3 9880 Nguyễn Đức  Cường ĐKT-58-CĐ 6.7 5.5 6.0 C 2   

4 9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT-58-CĐ 7.7 8 7.9 B 3   

5 9935 Lê Đình Đức ĐKT-58-CĐ 7.0 7 7.0 B 3   

6 9868 Nguyễn Văn Dũng ĐKT-58-CĐ 6.7 4 5.1 D 1   

7 9877 Lại Công  Hải ĐKT-58-CĐ 7.0 7 7.0 B 3   

8 9933 Phạm Văn Hải ĐKT-58-CĐ 7.7 6.5 7.0 B 3   

9 9815 Vũ Văn Hậu ĐKT-58-CĐ 7.7 6.5 7.0 B 3   

10 9489 Nguyễn Hoàng Hiệp ĐKT-58-CĐ 6.7 4 5.1 D 1   

11 9866 Nguyễn Văn Khiêm ĐKT-58-CĐ 7.3 6 6.5 C 2   

12 9853 Nguyễn Thanh Lịch ĐKT-58-CĐ 8.0 8 8.0 B 3   

13 9897 Nguyễn Hải Long ĐKT-58-CĐ 7.0 7 7.0 B 3   



14 9882 Nguyễn Văn Lượng ĐKT-58-CĐ 7.0 5 5.8 C 2   

15 9922 Phạm Hoài Nam ĐKT-58-CĐ 6.3 6.5 6.4 C 2   

16 9818 Trần Văn Phát ĐKT-58-CĐ 7.7 2 0.0 F 0   

17 9808 Lưu Trấn Phong ĐKT-58-CĐ 6.3 5 5.5 C 2   

18 9936 Đặng Phạm Kiên Quyết ĐKT-58-CĐ 7.0 6.5 6.7 C 2   

19 9898 Lưu Văn Sơn ĐKT-58-CĐ 6.3 7 6.7 C 2   

20 9910 Ngô Mạnh Thắng ĐKT-58-CĐ 7.0 5 5.8 C 2   

21 9928 Đoàn Văn Thành ĐKT-58-CĐ 7.0 6 6.4 C 2   

22 9801 Phạm Văn Thuyết ĐKT-58-CĐ 7.3 4.5 5.6 C 2   

23 9929 Bùi Xuân Tường ĐKT-58-CĐ 8.0 6.5 7.1 B 3   

24 9816 Phạm Quốc  Tuyển ĐKT-58-CĐ 7.7 6.5 7.0 B 3   

25 70150 Thái Doãn Ngọc ĐKT-58-CĐ 7.0 4 5.2 D 1   

26 69890 Trương Quang Huy ĐKT-58-CĐ 8 4 5.6 C 2   

27 56217 Đoàn Văn  Trung ĐKT-56-CĐ 7 5 5.8 C 2   

28 59394 Trương Anh  Tài ĐKT-55-CĐ2 7.7 4.5 5.8 C 2   

29 69636 Phạm Văn Tuấn ĐKT-58-CĐ 6.7 0 0.0 F 0   

30 59314 Nguyễn Thành Đạt ĐKT-55-CĐ1 8 2.5 0.0 F 0   

31 55326 Nguyễn Đức  Huy ĐKT-58-CĐ 8 2 0.0 F 0   

 

Môn: Tiếng anh chuyên ngành HH 1  

           

TT Mã SV HỌ TÊN 
 

Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 

1 9917 Nguyễn Quang Anh   
ĐKT58CĐ 

5.3 8.5 7.2 B 3   

2 9934 Nguyễn Phú Biên   
ĐKT58CĐ 

5.3 8 6.9 C 2   

3 9880 Nguyễn Đức Cường   
ĐKT58CĐ 

6.0 9 7.8 B 3   

4 9831 Nguyễn Duy Đạt   
ĐKT58CĐ 

8.7 9 8.9 A 4   



5 9935 Lê Đình Đức   
ĐKT58CĐ 

6.3 9.5 8.2 B 3   

6 9868 Nguyễn Văn Dũng   
ĐKT58CĐ 

7.7 9.5 8.8 A 4   

7 9877 Lại Công Hải   
ĐKT58CĐ 

8.0 8.5 8.3 B 3   

8 9933 Phạm Văn Hải   
ĐKT58CĐ 

7.2 8 7.7 B 3   

9 9815 Vũ Văn Hậu   
ĐKT58CĐ 

5.3 8.5 7.2 B 3   

10 9849 Nguyễn Hoàng Hiệp   
ĐKT58CĐ 

5.2 8 6.9 C 2   

11 9866 Nguyễn Văn Khiêm   
ĐKT58CĐ 

5.0 8 6.8 C 2   

12 9853 Nguyễn Thanh Lịch   
ĐKT58CĐ 

8.0 8.5 8.3 B 3   

13 9897 Nguyễn Hải Long   
ĐKT58CĐ 

5.3 8 6.9 C 2   

14 9882 Nguyễn Văn Lượng   
ĐKT58CĐ 

6.0 8 7.2 B 3   

15 9922 Phạm Hoài Nam   
ĐKT58CĐ 

7.5 9 8.4 B 3   

16 9808 Lưu Trấn Phong   
ĐKT58CĐ 

7.2 9 8.3 B 3   

17 9936 
Đặng Phạm Kiên 

Quyết 
  

ĐKT58CĐ 
6.8 9 8.1 B 3   

18 9898 Lưu Văn Sơn   
ĐKT58CĐ 

8.7 8 8.3 B 3   

19 9928 Đoàn Văn Thành   
ĐKT58CĐ 

7.0 9 8.2 B 3   

20 9801 Phạm Viết Thuyết   
ĐKT58CĐ 

6.7 9 8.1 B 3   

21 9929 Bùi Xuân Tường   
ĐKT58CĐ 

8.0 7 7.4 B 3   

22 9816 Phạm Quốc Tuyển   
ĐKT58CĐ 

6.3 6.5 6.4 C 2   

23 70150 Thái Doãn Ngọc   
ĐKT58CĐ 

7.0 8 7.6 B 3   

24 
69890 

Trương Quang Huy   
ĐKT58CĐ 

5.5 7 6.4 C 2   

25 62538 Phạm Minh Dũng   
ĐKT58CĐ 

5.5 7 6.4 C 2   

26 55326 Nguyễn Đức Huy   
ĐKT58CĐ 

7.8 6 6.7 C 2   

 

Môn: Địa văn Hàng hải 2  

          

TT Mã SV HỌ TÊN Lớp 

ĐIỂM THI Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 
Ghi chú 

X Y Z 



1 9917 Nguyễn Quang Anh ĐKT58CĐ 7.0 5.5 6.1 C 2   

2 9934 Nguyễn Phú Biên ĐKT58CĐ 6.3 5 5.5 C 2   

3 9880 Nguyễn Đức Cường ĐKT58CĐ 7.0 4 5.2 D 1   

4 9868 Nguyễn Văn Dũng ĐKT58CĐ 7.0 2.5 0.0 F 0   

5 9831 Nguyễn Duy Đạt ĐKT58CĐ 8.3 9 8.7 A 4   

6 9935 Lê Đình Đức ĐKT58CĐ 6.3 8 7.3 B 3   

7 9877 Lại Công Hải ĐKT58CĐ 7.3 7 7.1 B 3   

8 9933 Phạm Văn Hải ĐKT58CĐ 7.0 4 5.2 D 1   

9 9815 Vũ Văn Hậu ĐKT58CĐ 6.7 5 5.7 C 2   

10 9849 
Nguyễn Hoàng 

Hiệp 
ĐKT58CĐ 6.7 2 0.0 F 0   

11 9866 Nguyễn Văn Khiêm ĐKT58CĐ 7.0 5.5 6.1 C 2   

12 9853 Nguyễn Thanh Lịch ĐKT58CĐ 6.7 6 6.3 C 2   

13 9897 Nguyễn Hải Long ĐKT58CĐ 6.7 4 5.1 D 1   

14 9882 Nguyễn Văn Lượng ĐKT58CĐ 6.7 6 6.3 C 2   

15 9922 Phạm Hoài Nam ĐKT58CĐ 6.7 4 5.1 D 1   

16 9818 Trần Văn Phát ĐKT58CĐ 6.7 2 0.0 F 0   

17 9808 Lưu Trấn Phong ĐKT58CĐ 6.3 5 5.5 C 2   

18 9936 
Đặng Phạm Kiên 

Quyết 
ĐKT58CĐ 6.3 3 0.0 F 0   

19 9898 Lưu Văn Sơn ĐKT58CĐ 7.3 6 6.5 C 2   

20 9910 Ngô Mạnh Thắng ĐKT58CĐ 0.0   0.0 F 0   

21 9928 Đoàn Văn Thành ĐKT58CĐ 6.7 4 5.1 D 1   

22 9801 Phạm Viết Thuyết ĐKT58CĐ 6.3 4 4.9 D 1   

23 9929 Bùi Xuân Tường ĐKT58CĐ 6.7 3 0.0 F 0   

24 9816 Phạm Quốc Tuyển ĐKT58CĐ 7.3 7 7.1 B 3   

25 68253 Lê Anh Nhất ĐKT58CĐ 0.0   0.0 F 0   

26 70150 Thái Doãn Ngọc ĐKT58CĐ 6 5.5 5.7 C 2   



27 69890 Trương Quang Huy ĐKT58CĐ 6.3 3 0.0 F 0   

28 59501 Nguyễn Thế Việt ĐKT55CĐ2 7 4 5.2 D 1   

29 70255 Trần Nhật Cường ĐKT58CĐ 0   0.0 F 0   

30 69435 Phạm Văn Hoàng ĐKT57CĐ 5.7 6 5.9 C 2   

31 69898 Trương Ngọc Ánh ĐKT57CĐ 6.3 5 5.5 C 2   

32 53550 Nguyễn Đức Linh ĐKT54CĐ2 0   0.0 F 0   

33 62159 Lê Anh Đức ĐKT56CĐ 5 7 6.2 C 2   

34 62163 Lưu Văn Hiếu ĐKT56CĐ 5 2.5 0.0 F 0   

35 55320 Nguyễn Đức Huy ĐKT58CĐ 5.7 4 4.7 D 1   

36 70782 Vũ Văn Sự ĐKT57CD 5.7 7 6.5 C 2   

37 63188 Nguyễn Văn Hồng ĐKT57CD 7 7 7.0 B 3   

38 69636 Phạm Văn Tuấn ĐKT55CD 6 0 0.0 F 0   

39 62538 Phạm Minh Dũng ĐKT57CĐ 5.3 3 0.0 F 0   

40 70239 Trần Tuấn Hoàng ĐKT57CĐ 7 6 6.4 C 2   

41 68367 Nguyễn Xuân Hùng ĐKT57CĐ 5.7 5 5.3 D 1   

42 67923 Hoàng Trung Mạnh ĐKT57CĐ 6.7 5.5 6.0 C 2   

43 67186 Chu Việt Hoàng ĐKT57CĐ 6 5 5.4 D 1   

44 70242 Trần Vũ Huy Hoàng ĐKT57CĐ 5.3 8 6.9 C 2   

45 69831 Phạm Bá Kiên ĐKT57CĐ 5.7 5 5.3 D 1   

46 67720 Hồ Quang Sáng ĐKT57CĐ 5.7 5 5.3 D 1   

 

 


